日本建築家協会北海道支部 住宅部会

■ 2011 年度住宅賞 授与式・レビュー＋住宅部会忘年会のご案内 ■

JIA 北海道支部会員・住宅部会員及び、住宅賞応募者 各位

（御案内が重複する場合もございますが、御容赦ください。）

拝啓

貴社の益々のご繁栄をお喜び申し上げます。

お知らせが大変遅くなりましたが、2011 年度住宅賞 授与式・レビュー＋忘年会を開催いたしま

すので、ご案内いたします。

ご多用とは存じますが、奮ってご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

 また、受賞作品レビューに加えて、会員の皆様の近作などのスライドも募集しております。是

非、お持ちより下さい。

敬具

記

■ 授与式・レビュー＋住宅部会忘年会 ■

日 時：１２月６日（火曜日） ＰＭ７：００ ～

（授与式・レビュー：ＰＭ７：００～７：３０ 忘年会＋スライド：ＰＭ７：３０～）

会 場：ＫＢビル５階（画工房） "ケニー・バレル"

    札幌市中央区大通西20丁目3-31 地下鉄東西線西１８丁目１番出口徒歩１分

※ 授与式・レビュー、住宅部会忘年会共、同会場で行います。

参加費：住宅部会忘年会 会員・一般  ：￥3,000円（オードブル・飲み物代）

            スタッフ・学生：￥1,000円

※ 参加ご希望の方は準備の都合がございますので、お手数ですが１１月３０日(水)までに下記

宛まで、メールにてご返答をお願いします。

※ 当日は、スタッフ・学生も歓迎ですので、お誘い合わせの上、ご参加ください。

メール返信先：住宅部会世話人代表  石塚 和彦

石塚和彦アトリエ一級建築士事務所

E-mail： mail@ishizuka-atelier.com

                ２０１１年１１月１１日

          日本建築家協会北海道支部住宅部会

                  住宅賞実行委員会

住宅部会世話人一同